
Zhotovitel:

Kreslil:

Zodp. projektant:

   Zdenek Šedivka / tel.: 605 273 134 / e-mail: sedivka@inkadz.cz Kontroloval:

Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové  Obec: Hradec Králové

Akce:

Obránců míru 258
503 02 Předměřice n.L.

IČO: 274 78 866 DIČ: CZ27478866
tel.: 495 581 318

e-mail: info@inkadz.cz
web: www.inka-znaceni.cz

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO -

FORMÁT   A3

Lukáš Gubanec / tel.: 731 650 587 / e-mail.: gubanec@inkadz.cz

Lukáš Gubanec / tel.: 731 650 587 / e-mail.: gubanec@inkadz.cz

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

25.7.2024

24470

Vánoční trhy 2024

24470
18.11.2024 - 7.1.2025

DIO HK - Vánoční trhy 2024

1/2

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

VÁNOCNÍ TRHY,
OMEZENÉ PARKOVÁNÍ

V HISTORICKÉM CENTRU
OD 18.11. 2024
DO 7.1. 2025MIMO

ZÁSOBOVÁNÍ
22:00 - 24:00
0:00 - 13:00

NA ZVLÁŠTNÍ
POVOLENÍ

13:00 - 22:00

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025 18. 11. 2024 - 7. 1. 202518. 11. 2024 - 7. 1. 2025

5x

ZAKAZUJE
SE STÁNÍ

BEZ
PARKOVACÍHO

POPLATKU

IZS

5x STÁNÍ INVALIDA
3x STÁNÍ - KONTEJNERY

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7. 
1. 

20
25

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7.
 1.

 2
02

5

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7. 
1. 

20
25

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7. 
1. 

20
25

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7. 
1. 

20
25

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7.
 1.

 2
02

5

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7.
 1.

 2
02

5

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7. 
1. 

20
25

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18
. 1

1. 
20

24
 - 

7.
 1.

 2
02

5

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

5x

ZAKAZUJE

SE STÁNÍ

BEZ

PARKOVACÍHO

POPLATKU

ZAKAZUJE

SE STÁNÍ

BEZ

PARKOVACÍHO

POPLATKU

VÝJEZD

ZMĚNA SMĚRU - JEDNOSMĚRNÉ

OBOUSMĚRNÉ

VÝJEZD IZS



Zhotovitel:

Kreslil:

Zodp. projektant:

   Zdenek Šedivka / tel.: 605 273 134 / e-mail: sedivka@inkadz.cz Kontroloval:

Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové  Obec: Hradec Králové

Akce:

Obránců míru 258
503 02 Předměřice n.L.

IČO: 274 78 866 DIČ: CZ27478866
tel.: 495 581 318

e-mail: info@inkadz.cz
web: www.inka-znaceni.cz

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO -

FORMÁT   A3

Lukáš Gubanec / tel.: 731 650 587 / e-mail.: gubanec@inkadz.cz

Lukáš Gubanec / tel.: 731 650 587 / e-mail.: gubanec@inkadz.cz

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

25.7.2024

24470

Vánoční trhy 2024

24470
18.11.2024 - 7.1.2025

DIO HK - Vánoční trhy 2024

2/2

VÁNOCNÍ TRHY,
OMEZENÉ PARKOVÁNÍ

V HISTORICKÉM CENTRU
OD 18.11. 2024
DO 7.1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025 18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

18. 11. 2024 - 7. 1. 2025

5x

ZAKAZUJE
SE STÁNÍ

BEZ
PARKOVACÍHO

POPLATKU

Přípravné práce začnou 18.11.2024. DZ pro vymístění vozidel bude osazeno týden před zahájením akce Technickými službami na Velkém náměstí.
Od ul. Mýtské až na Velké nám., v ul. Špitálská, Tomkova, Mýtská, Franušova, Rokitanského, Na Kropáčce a V Kopečku budou osazeny DZ B28 + E13 s datem 18.11.2024 - 7.1.2025.
Prostor trhů bude ohraničen zábranami. Stávající DZ, které je v rozporu s DIO bude zneplatněno. Místa pro invalidy budou přístupná po celou dobu. Na křižovatkách ulic Tomkova
a Špitálská, Tomkova a Klicperova budou zneplatněny a bude platit přednost zprava - upravena DZ A3. Je nutné striktně dodržovat DZ B1 + E13.
DZ B28 v ul. V Kopečku je umístěno kvůli zdůraznění zákazu zastavení, pro průjezd nákladních vozidel. Pro IZS je vyčleněno místo a koridor s volným místem pro bezproblematický
odjezd. 27.12.2024 začne probíhat částečná likvidace trhu. 
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci s pořadatelem akce. Musí být zachována dopravní obslužnost v koordinaci s pořadatelem akce. 
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.   

HARMONOGRAM - VÁNOČNÍ TRHY 2024
11.11.2024 - osazení DZ B28 pro vymístění
18.11.2024 - zábor okolo morového sloupu - stavba kluziště
25.11.2024 - zábor Velkého náměstí - stavba vánoční vesnice
26.-29.11.2024 - instalace ván. stromu a výzdoba
1.12.2024 - Slavnostní rozsvícení vánočního stromu, zahájení kampaně II. Vlna
23.12.2024 - ukončení trhu
27.-30.12.2024 - částečná likvidace trhu
31.12.2024 - příprava první den spolu
1.1.2025 - první den spolu
2.12.2025 - likvidace zbylé části trhu
6.1.2025 - demontáž kluziště, odinstalace stromu

Přesné rozmístění a popis atrakcí na Velkém náměstí je na samostatném plánu pořadatele.


	1: 1
	Stránky 2

